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Regio West B-kampioenschappen
Den Haag, 16-6-2019

Programmanr. 1 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
16-6-2019 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Kyona Steffe The Hague Swimming (SG) 1:40.52 200702004 1:38.73 +0,75
50m: 47.25 100m: 1:38.73

2. Renske Snip De Columbiaan 1:38.46 200703628 1:39.02 +0,60
50m: 46.80 100m: 1:39.02

3. Zofia Lehmann The Hague Swimming (SG) 1:51.48 200704118 1:41.61 +0,67
50m: 47.33 100m: 1:41.61

4. Roos Molenkamp Z&PC Alkemade 1:49.57 200702054 1:42.35 +0,82
50m: 50.56 100m: 1:42.35

5. Nada Mghizrat Widex Gzc Donk 1:40.38 200702178 1:43.44 +0,70
50m: 50.69 100m: 1:43.44

6. Annabelle Siegert Wzk 1:41.45 200702868 1:44.20 +0,87
50m: 49.40 100m: 1:44.20

7. Evelyn Harris The Hague Swimming (SG) 1:55.02 200703250 1:45.19 +0,77
50m: 50.90 100m: 1:45.19

8. Marietta Rudack De Vliet (SG) 1:57.38 200701436 1:54.51 +0,82
50m: 54.67 100m: 1:54.51

9. Shirani Sankatsing ZPB H&L Productions 1:59.28 200702064 1:58.61 +1,17
50m: 55.54 100m: 1:58.61

10. Monne Mostert ZPB H&L Productions 1:54.79 200701732 1:59.67 +0,88
50m: 57.42 100m: 1:59.67

11. Robbeline van Straalen De Vliet (SG) 2:06.67 200702974 2:04.36 +0,91
50m: 57.97 100m: 2:04.36

NG Esmeralda Rojas Mussons ZPV Barracuda 1:50.02 200702002

Junioren 2

1. Chiara Rovers De Kempvis 1:34.12 200602620 1:33.99 +0,88
50m: 43.70 100m: 1:33.99

2. Evelien Holterman Zoetermeer 1:30.83 200601124 1:34.24 +0,77
50m: 44.79 100m: 1:34.24

3. Catherine Przyborska Feijenoord Albion 1:35.52 200603384 1:34.97 +0,77
50m: 43.23 100m: 1:34.97

4. Piera Stallen Widex Gzc Donk 1:40.55 200600510 1:37.42 +0,99
50m: 47.86 100m: 1:37.42

5. Nikita Snoeren Wvz 1:34.35 200600342 1:37.47 +0,70
50m: 45.29 100m: 1:37.47

6. Alina Verga The Hague Swimming (SG) 1:40.12 200603112 1:37.70 +0,68
50m: 47.24 100m: 1:37.70

7. Luna van Hoff ZPB H&L Productions 1:34.41 200601074 1:37.93 +0,60
50m: 47.65 100m: 1:37.93

8. Tippi Korving ZPB H&L Productions 1:40.69 200601172 1:39.32 +0,83
50m: 46.89 100m: 1:39.32

9. Anne Roos Blokhuis Zvl-1886 1:38.01 200600716 1:39.58 +0,69
50m: 47.31 100m: 1:39.58

10. S. van den Boogaart Castro De Vliet (SG) 1:35.52 200604156 1:40.33 +0,82
* Backup eindtijd

50m: 47.49 100m: 1:40.33

11. Sara van der Kamp Z&PC Alkemade 1:41.25 200603056 1:46.50 +0,82
50m: 52.56 100m: 1:46.50

12. Lisa Klein ZPB H&L Productions 1:45.07 200602160 1:48.81 +0,71
50m: 50.95 100m: 1:48.81

13. Lisa Molinari De Vliet (SG) 1:59.22 200603518 1:51.51 +1,11
50m: 51.86 100m: 1:51.51

14. Cidra Fakhani Zvl-1886 1:46.20 200603704 1:56.90 +0,79
50m: 54.75 100m: 1:56.90

15. Gabrielle Lam Wzk 1:54.71 200603920 1:57.37 +0,97
50m: 54.19 100m: 1:57.37
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Regio West B-kampioenschappen
Den Haag, 16-6-2019

Programmanr. 1, Meisjes, 100m schoolslag, Junioren 2

rang naam vereniging intijd tijd RT

16. Lillian West De Vliet (SG) 2:05.12 200604470 2:06.96 +0,95
50m: 58.53 100m: 2:06.96

NG.ZA Myrthe Droogh Wzk 1:44.55 200604000
AFGEM Charlotte van Egmond De Watervogels 1:42.13 200602390

NG Lotte Cornelissen De Watervogels 1:36.15 200601182

Junioren 3

1. Nynke Roosendaal Feijenoord Albion 1:30.16 200502040 1:31.16 +0,70
50m: 42.13 100m: 1:31.16

2. Amber Saabeel Rotterdam Swimming (SG) 1:30.33 200503838 1:33.85 +0,72
* Backup eindtijd

50m: 43.73 100m: 1:33.85

3. Zoe Kenworthy De Columbiaan 1:32.02 200500428 1:34.29 +0,75
50m: 43.80 100m: 1:34.29

4. Daphne van Tilburg De Geul 1:33.87 200500580 1:34.47 +0,78
50m: 45.66 100m: 1:34.47

5. Fenne Saaf Zoetermeer 1:31.45 200504340 1:35.12 +0,84
50m: 44.77 100m: 1:35.12

6. Maud van der Burgh Zob'66 1:35.77 200502990 1:36.88 +0,78
50m: 46.90 100m: 1:36.88

7. Carolina Serrano Garcia Wzk 1:31.32 200504712 1:37.37 +0,80
50m: 45.08 100m: 1:37.37

8. Blanca Gil The Hague Swimming (SG) 1:36.53 200503700 1:40.03 +0,93
50m: 47.49 100m: 1:40.03

9. Lana Hogerhuis Z&PC Alkemade 1:37.90 200501316 1:41.82 +0,76
50m: 47.39 100m: 1:41.82

10. Emily Goijert ZV Westland 1:44.40 200501342 1:42.34 +0,96
50m: 47.64 100m: 1:42.34

11. Mariska Seinen De Kempvis 1:40.22 200500626 1:44.91 +0,78
50m: 49.22 100m: 1:44.91

12. Lotte Zaal De Columbiaan 1:41.50 200502590 1:45.10 +0,79
50m: 49.60 100m: 1:45.10

13. Joyce Hoornweg De Geul 1:46.67 200505016 1:45.89 +0,86
* Backup eindtijd

50m: 50.49 100m: 1:45.89

14. Julianne Pinel Wzk 1:46.39 200504052 1:47.70 +0,92
50m: 51.28 100m: 1:47.70

15. Annika de Wolf The Hague Swimming (SG) 1:47.82 200504774 1:58.23 +0,89
50m: 55.72 100m: 1:58.23

16. Marieke Vledder Wzk 1:54.68 200503798 1:58.93 +0,79
50m: 56.21 100m: 1:58.93

17. Ilse ter Morshuizen De Vliet (SG) 2:00.48 200503172 2:03.53 +1,69
50m: 58.36 100m: 2:03.53

AFGEM Eline Schmitz Wzk 1:53.34 200503468

Jeugd 1 en 2

1. Zoë Molenaar Zoetermeer 1:26.97 200300978 1:27.52 +0,77
* Backup eindtijd

50m: 41.13 100m: 1:27.52

2. Babet van Andel Zvl-1886 1:28.26 200304308 1:27.57 +0,73
50m: 41.69 100m: 1:27.57

3. Maaike van Lochem Zoetermeer 1:23.86 200301390 1:27.90 +0,75
50m: 41.99 100m: 1:27.90

4. Melanie Marinus-Cruz Wvz 1:30.09 200404702 1:30.33 +0,74
50m: 43.27 100m: 1:30.33

5. Mandy van der Meijden Widex Gzc Donk 1:37.12 200402574 1:33.34 +0,77
50m: 43.32 100m: 1:33.34

6. Vasilisa Smychkovich Wzk 1:33.07 200405826 1:35.38 +0,85
50m: 44.25 100m: 1:35.38
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Regio West B-kampioenschappen
Den Haag, 16-6-2019

Programmanr. 1, Meisjes, 100m schoolslag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT

7. Nadieh vd Heijden Z&PC Alkemade 1:36.85 200404196 1:37.80 +0,85
50m: 45.98 100m: 1:37.80

8. Zonne-Lieve van den Bosch De Kempvis 1:39.45 200405382 1:39.44 +0,87
50m: 46.70 100m: 1:39.44

9. L. van den Boogaart Castro De Vliet (SG) 1:36.95 200305518 1:42.07 +0,73
50m: 47.26 100m: 1:42.07

10. Fleur Metzelaar Wzk 1:40.82 200305614 1:45.40 +0,79
50m: 49.61 100m: 1:45.40

11. Loïs van Ruiten Z&PC Alkemade 1:48.39 200403882 1:49.62 +1,11
50m: 52.24 100m: 1:49.62

12. Azra Zwaan Noordwijkerhout 1:54.22 200405766 1:55.39 +0,88
50m: 56.51 100m: 1:55.39

13. Caitlin West De Vliet (SG) 1:56.40 200405724 2:00.81 +0,81
50m: 56.83 100m: 2:00.81

14. Divya Gollakota Wzk 2:00.64 200405790 2:04.27 +0,83
50m: 55.48 100m: 2:04.27

AFGEM Noor Bordewijk De Kempvis 1:43.11 200304282
AFGEM Dagmar Nieuwenhuizen De Kempvis 1:38.53 200400732

Senioren 1 en 2

1. Hieke de Lijster Feijenoord Albion 1:29.67 200203312 1:31.84 +0,80
* Backup eindtijd

50m: 43.52 100m: 1:31.84

2. Faustine Mussig De Geul 1:28.43 200202080 1:32.17 +0,70
50m: 43.16 100m: 1:32.17

3. Jana Driest Widex Gzc Donk 1:31.37 200103582 1:34.41 +0,75
50m: 45.35 100m: 1:34.41

4. Lara Frenken De Columbiaan 1:36.42 200204874 1:39.30 +0,66
50m: 45.93 100m: 1:39.30

5. Suzanne de Vries ZPB H&L Productions 1:37.34 200205080 1:42.21 +0,80
50m: 48.59 100m: 1:42.21

6. Shakeela Pabarni Zoetermeer 1:40.49 200203228 1:45.30 +0,96
* Backup eindtijd

50m: 49.96 100m: 1:45.30

7. Delilah van Swieten Zvl-1886 1:43.56 200206108 1:45.39 +0,66
* Backup eindtijd

50m: 50.03 100m: 1:45.39

Senioren

1. Linda van Klei-Janssen ZPB H&L Productions 1:25.01 198802088 1:29.96 +0,88
* Backup eindtijd

50m: 42.79 100m: 1:29.96

2. Maaike Baker De Columbiaan 1:24.84 199902930 1:33.47 +0,78
50m: 43.87 100m: 1:33.47

3. Kirana Hoogenbosch De Geul 1:25.03 200003428 1:35.60 +0,67
50m: 44.00 100m: 1:35.60

4. Lianne Boegheim Widex Gzc Donk 1:36.13 199805454 1:42.67 +0,80
50m: 48.42 100m: 1:42.67

AFGEM Tessa Bijl Feijenoord Albion 1:38.86 200003432
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Regio West B-kampioenschappen
Den Haag, 16-6-2019

Programmanr. 2 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
16-6-2019 - 14:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Kaan Uludag Zoetermeer 1:28.74 200603559 1:22.21 +0,81
50m: 36.32 100m: 1:22.21

2. Janu Nolden Wvz 1:37.01 200600289 1:36.51 +0,85
50m: 43.36 100m: 1:36.51

3. Jesse van der Meij Zvl-1886 1:38.44 200600841 1:39.42 +0,94
50m: 43.61 100m: 1:39.42

4. Lucas van Peenen De Columbiaan 1:45.89 200600457 1:41.05 +0,73
* Backup eindtijd

50m: 41.70 100m: 1:41.05

5. Timo Vankan De Columbiaan 1:45.26 200603749 1:41.98 +0,58
50m: 47.32 100m: 1:41.98

6. Casper van Leeuwen Widex Gzc Donk 1:51.23 200601329 1:42.60 +0,82
* Backup eindtijd

50m: 46.33 100m: 1:42.60

Junioren 2

1. Luuk Bogaert De Watervogels 1:21.82 200503203 1:17.72 +0,83
50m: 34.21 100m: 1:17.72

2. Yassine Mellah Widex Gzc Donk 1:35.86 200502159 1:27.95 +0,51
50m: 39.13 100m: 1:27.95

3. Jesse Camphens Noordwijkerhout 1:29.67 200502899 1:32.23 +0,69
50m: 40.19 100m: 1:32.23

4. Batuhan Gercekcioglu ZPV Barracuda 1:41.34 200503021 1:54.40 +0,91
50m: 47.63 100m: 1:54.40

DIS Ziad Mahjoub ZPV Barracuda 1:34.62 200502761
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Junioren 3

1. Arthur Bondartsov Rotterdam Swimming (SG) 1:17.55 200403231 1:15.21 +0,68
50m: 32.89 100m: 1:15.21

2. Marijn Dekkers Widex Gzc Donk 1:19.19 200402275 1:25.09 +0,77
50m: 36.13 100m: 1:25.09

Junioren 4

1. Julian den Drijver Feijenoord Albion 1:17.76 200301079 1:13.94 +0,74
50m: 33.53 100m: 1:13.94

2. Finn de Kan Noordwijkerhout 1:16.73 200304607 1:14.60 +0,71
50m: 33.55 100m: 1:14.60

3. Noë Berry Zvl-1886 1:18.70 200303167 1:20.08 +0,80
50m: 33.26 100m: 1:20.08

4. Tijmen Lipke The Hague Swimming (SG) 1:31.13 200303969 1:26.60 +0,81
50m: 35.26 100m: 1:26.60

5. Daan Duivenvoorde Noordwijkerhout 1:37.56 200304597 1:48.97 +0,65
50m: 46.44 100m: 1:48.97

Jeugd 1 en 2

1. Mees Blankert Feijenoord Albion 1:10.74 200203743 1:11.33 +0,81
50m: 31.76 100m: 1:11.33

2. Liam Schoon Feijenoord Albion 1:11.06 200201181 1:13.32 +0,74
50m: 33.28 100m: 1:13.32

3. Jasper Willig De Watervogels 1:25.64 200104757 1:16.34 +0,71
50m: 33.00 100m: 1:16.34
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Regio West B-kampioenschappen
Den Haag, 16-6-2019

Programmanr. 2, Heren, 100m vlinderslag

Senioren 1 en ouder

1. Patrick Wyrdeman Feijenoord Albion 1:07.87 199702475 1:08.96 +0,63
50m: 31.78 100m: 1:08.96

2. Roel van Grol Widex Gzc Donk 1:07.57 199802277 1:09.97 +0,67
50m: 32.04 100m: 1:09.97

3. Thomas Boxman The Hague Swimming (SG) 1:11.80 200005203 1:12.33 +0,78
50m: 31.91 100m: 1:12.33

4. Nick Boekestijn Feijenoord Albion 1:14.40 199900291 1:12.86 +0,70
50m: 32.57 100m: 1:12.86

5. Jasper van den Broek De Watervogels 1:12.94 199903313 1:12.95 +0,57
50m: 32.74 100m: 1:12.95

6. Mairo Bonte Zoetermeer 1:09.60 199905271 1:14.46 +0,67
50m: 31.94 100m: 1:14.46

7. Onno Mens Noordwijkerhout 1:12.67 200004389 1:16.11 +0,68
50m: 33.93 100m: 1:16.11

8. Auke Sijperda Azc 1:12.95 199905115 1:21.48 +0,76
* Backup eindtijd

50m: 34.02 100m: 1:21.48

DIS Jeff Duivenvoorden Noordwijkerhout 1:11.87 199601829
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Remco Oskam Widex Gzc Donk 1:09.52 199205583

Programmanr. 3 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
16-6-2019 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Aukje Schonewille ZPB H&L Productions 1:17.57 200702340 1:16.14 +0,46
50m: 37.43 100m: 1:16.14

2. Renske Snip De Columbiaan 1:19.21 200703628 1:17.95 +0,61
50m: 37.77 100m: 1:17.95

3. Cherish Macnack Azc 1:17.20 200701432 1:17.97 +0,78
50m: 38.32 100m: 1:17.97

4. Sara Stevens De Watervogels 1:17.55 200701878 1:18.55 +0,59
* Backup eindtijd

50m: 37.12 100m: 1:18.55

5. Sofia Brouwer The Hague Swimming (SG) 1:22.39 200702700 1:19.55 +0,81
50m: 38.58 100m: 1:19.55

6. Kyona Steffe The Hague Swimming (SG) 1:22.16 200702004 1:20.59 +0,66
50m: 39.02 100m: 1:20.59

7. Annabel van Boven Azc 1:22.31 200703002 1:20.93 +0,74
50m: 38.23 100m: 1:20.93

8. Nada Mghizrat Widex Gzc Donk 1:21.02 200702178 1:22.42 +0,62
* Backup eindtijd

50m: 39.89 100m: 1:22.42

9. Roos Molenkamp Z&PC Alkemade 1:25.44 200702054 1:24.14 +0,86
50m: 41.01 100m: 1:24.14

10. Nikita Kwee Wvz 1:31.20 200702990 1:25.88 +0,65
* Backup eindtijd

50m: 38.58 100m: 1:25.88

11. Puck van de Pol ZPB H&L Productions 1:24.15 200702338 1:29.50 +0,89
50m: 40.96 100m: 1:29.50

12. Zofia Lehmann The Hague Swimming (SG) 1:28.59 200704118 1:30.44 +0,76
50m: 43.03 100m: 1:30.44

13. Monne Mostert ZPB H&L Productions 1:34.88 200701732 1:35.97 +0,93
50m: 47.27 100m: 1:35.97
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Regio West B-kampioenschappen
Den Haag, 16-6-2019

Programmanr. 3, Meisjes, 100m vrije slag, Junioren 1

rang naam vereniging intijd tijd RT

14. Robbeline van Straalen De Vliet (SG) 1:33.04 200702974 1:38.00 +0,73
* Backup eindtijd

50m: 46.96 100m: 1:38.00

15. Féline Klop De Kempvis 1:34.46 200703600 1:38.04 +0,77
50m: 47.57 100m: 1:38.04

16. Marietta Rudack De Vliet (SG) 1:45.32 200701436 1:44.15
50m: 48.43 100m: 1:44.15

17. Shirani Sankatsing ZPB H&L Productions 1:54.37 200702064 1:54.71 +0,69
50m: 50.37 100m: 1:54.71

NG Esmeralda Rojas Mussons ZPV Barracuda 1:30.97 200702002

Junioren 2

1. Meygan Leuering Zvl-1886 1:13.78 200602366 1:11.40 +0,66
50m: 35.11 100m: 1:11.40

2. Alicia Breeveld De Kempvis 1:15.22 200601836 1:11.67 +0,68
50m: 35.05 100m: 1:11.67

3. Anne Roos Blokhuis Zvl-1886 1:17.90 200600716 1:16.85 +0,68
50m: 36.43 100m: 1:16.85

4. Evi Kleijn De Geul 1:18.36 200603004 1:17.43 +0,74
50m: 37.13 100m: 1:17.43

5. Cassandra Romijn Feijenoord Albion 1:19.46 200601064 1:17.55 +0,72
50m: 35.73 100m: 1:17.55

6. Evelien Holterman Zoetermeer 1:18.44 200601124 1:18.24 +0,84
50m: 37.04 100m: 1:18.24

7. Julia Nieuwenhuis Wzk 1:26.14 200603852 1:18.85 +0,77
50m: 37.27 100m: 1:18.85

8. Sanne van Kesteren Feijenoord Albion 1:18.41 200600452 1:20.28 +0,86
50m: 38.17 100m: 1:20.28

9. Tippi Korving ZPB H&L Productions 1:21.13 200601172 1:20.61 +0,85
50m: 38.12 100m: 1:20.61

10. Sara van der Kamp Z&PC Alkemade 1:28.08 200603056 1:21.24 +0,66
50m: 39.80 100m: 1:21.24

11. Britt van Osnabrugge ZPB H&L Productions 1:23.26 200601910 1:22.64 +0,82
50m: 38.62 100m: 1:22.64

12. Cidra Fakhani Zvl-1886 1:19.27 200603704 1:23.24 +0,78
* Backup eindtijd

50m: 40.00 100m: 1:23.24

13. Rosalie Steffers ZPB H&L Productions 1:24.08 200604486 1:24.01 +0,96
* Backup eindtijd

50m: 41.81 100m: 1:24.01

14. Ilana Sanstra De Columbiaan 1:27.15 200602398 1:24.27 +0,82
50m: 40.88 100m: 1:24.27

15. Chiara Rovers De Kempvis 1:19.00 200602620 1:25.67
50m: 39.11 100m: 1:25.67

16. S. van den Boogaart Castro De Vliet (SG) 1:28.43 200604156 1:25.82 +0,78
50m: 41.42 100m: 1:25.82

17. Catherine Przyborska Feijenoord Albion 1:28.88 200603384 1:27.70 +0,79
50m: 39.26 100m: 1:27.70

18. Gabrielle Lam Wzk 1:32.73 200603920 1:29.45 +0,99
50m: 41.81 100m: 1:29.45

19. Lillian West De Vliet (SG) 1:33.86 200604470 1:29.47 +1,09
50m: 43.61 100m: 1:29.47

20. Lisa Klein ZPB H&L Productions 1:31.57 200602160 1:36.65 +0,87
50m: 45.11 100m: 1:36.65

DIS Femke Pasten De Kempvis 1:16.63 200604450
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Lisa Molinari De Vliet (SG) 1:38.57 200603518
AFGEM Charlotte van Egmond De Watervogels 1:18.54 200602390
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Regio West B-kampioenschappen
Den Haag, 16-6-2019

Programmanr. 3, Dames, 100m vrije slag

Junioren 3

1. Nynke Roosendaal Feijenoord Albion 1:14.26 200502040 1:12.93 +0,68
* Backup eindtijd

50m: 34.70 100m: 1:12.93

2. Diya Asawa Wzk 1:13.11 200503976 1:13.46 +0,63
50m: 34.74 100m: 1:13.46

3. Lana Hogerhuis Z&PC Alkemade 1:20.95 200501316 1:13.80 +0,83
50m: 35.46 100m: 1:13.80

4. Dayna van Hoorn Poseidon'56 1:15.67 200502800 1:14.55 +0,83
50m: 36.35 100m: 1:14.55

5. Mariska Seinen De Kempvis 1:15.14 200500626 1:17.89 +0,77
50m: 36.36 100m: 1:17.89

6. Evi Stevens De Watervogels 1:19.01 200503736 1:18.09 +0,82
50m: 38.50 100m: 1:18.09

7. Emily Goijert ZV Westland 1:24.04 200501342 1:18.31 +0,80
50m: 37.36 100m: 1:18.31

8. Maud van der Burgh Zob'66 1:17.03 200502990 1:19.29 +0,82
50m: 38.00 100m: 1:19.29

9. Joyce Hoornweg De Geul 1:29.43 200505016 1:25.82 +0,84
50m: 41.33 100m: 1:25.82

10. Blanca Gil The Hague Swimming (SG) 1:22.86 200503700 1:29.18 +0,85
50m: 41.26 100m: 1:29.18

11. Ilse ter Morshuizen De Vliet (SG) 1:43.36 200503172 1:37.80 +0,94
50m: 46.06 100m: 1:37.80

AFGEM Eline Schmitz Wzk 1:32.06 200503468

Jeugd 1 en 2

1. Quinty Huisman Rotterdam Swimming (SG) 1:07.48 200401184 1:07.90 +0,77
50m: 32.90 100m: 1:07.90

2. Melanie Marinus-Cruz Wvz 1:08.29 200404702 1:09.84 +0,63
50m: 33.52 100m: 1:09.84

3. Feija de Bruin Wvz 1:09.55 200400106 1:11.23 +0,80
50m: 34.05 100m: 1:11.23

4. Isa van der Zalm Poseidon'56 1:11.16 200304156 1:13.37 +0,77
50m: 34.81 100m: 1:13.37

5. Annet van der Sloot De Watervogels 1:13.78 200405228 1:14.57 +0,76
50m: 34.80 100m: 1:14.57

6. Esmeralda Elbers Rotterdam Swimming (SG) 1:16.65 200404888 1:14.77 +0,75
50m: 35.38 100m: 1:14.77

7. Aukje van Tongeren Wzk 1:21.63 200401818 1:17.39 +0,88
50m: 37.01 100m: 1:17.39

8. Fleur Metzelaar Wzk 1:16.78 200305614 1:17.48 +0,79
50m: 36.64 100m: 1:17.48

9. Valerie Bulten Poseidon'56 1:15.10 200300888 1:18.15 +0,76
50m: 37.34 100m: 1:18.15

10. Maaike van Lochem Zoetermeer 1:12.90 200301390 1:19.77 +0,75
50m: 37.20 100m: 1:19.77

11. Nadieh vd Heijden Z&PC Alkemade 1:16.71 200404196 1:21.70 +0,88
50m: 38.75 100m: 1:21.70

12. Elina van Niftrik De Vliet (SG) 1:18.00 200405696 1:22.84 +0,87
* Backup eindtijd

50m: 38.79 100m: 1:22.84

13. Caitlin West De Vliet (SG) 1:21.58 200405724 1:23.70 +0,79
50m: 40.02 100m: 1:23.70

14. Loïs van Ruiten Z&PC Alkemade 1:19.08 200403882 1:24.19 +0,97
50m: 40.05 100m: 1:24.19

15. Zonne-Lieve van den Bosch De Kempvis 1:27.14 200405382 1:25.99 +0,89
50m: 40.61 100m: 1:25.99

16. Azra Zwaan Noordwijkerhout 1:25.91 200405766 1:26.18 +0,71
50m: 40.90 100m: 1:26.18
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Programmanr. 3, Meisjes, 100m vrije slag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT

17. Divya Gollakota Wzk 1:37.40 200405790 1:41.56 +0,69
50m: 43.40 100m: 1:41.56

DIS L. van den Boogaart Castro De Vliet (SG) 1:25.48 200305518
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Noor Bordewijk De Kempvis 1:26.64 200304282
AFGEM Dagmar Nieuwenhuizen De Kempvis 1:13.97 200400732
AFGEM Nora Marinusse Widex Gzc Donk 1:16.83 200300872

Senioren 1 en 2

1. Faustine Mussig De Geul 1:05.46 200202080 1:09.29 +0,70
50m: 32.99 100m: 1:09.29

2. Jana Driest Widex Gzc Donk 1:07.78 200103582 1:11.17 +0,70
50m: 33.60 100m: 1:11.17

3. Jessica Braat Azc 1:09.37 200205684 1:11.32 +0,72
50m: 34.70 100m: 1:11.32

4. Thamar Karstel Acz 1:11.12 200105990 1:14.14 +0,73
50m: 35.97 100m: 1:14.14

5. Carmen Hofstede De Watervogels 1:07.85 200205252 1:14.37 +0,71
50m: 34.11 100m: 1:14.37

6. Suzanne de Vries ZPB H&L Productions 1:19.10 200205080 1:16.65 +0,79
50m: 35.76 100m: 1:16.65

7. Esmee Spaans Acz 1:18.03 200103302 1:21.80 +0,89
50m: 37.68 100m: 1:21.80

8. Delilah van Swieten Zvl-1886 1:21.17 200206108 1:23.44 +0,80
* Backup eindtijd

50m: 39.11 100m: 1:23.44

9. Lara Frenken De Columbiaan 1:14.59 200204874 1:24.96 +0,63
50m: 39.35 100m: 1:24.96

10. Shakeela Pabarni Zoetermeer 1:24.12 200203228 1:27.17 +0,78
50m: 40.64 100m: 1:27.17

NG Laura Nuijten Feijenoord Albion 1:09.00 200101084

Senioren

1. Femke Noordhoek De Watervogels 1:05.02 199901150 1:07.23 +0,72
50m: 32.20 100m: 1:07.23

2. Jacoline van den Beukel Feijenoord Albion 1:06.67 199100238 1:08.16 +0,73
50m: 32.35 100m: 1:08.16

3. Linda van Klei-Janssen ZPB H&L Productions 1:06.81 198802088 1:09.61 +0,85
50m: 33.53 100m: 1:09.61

4. Maaike Baker De Columbiaan 1:06.85 199902930 1:09.74 +0,78
50m: 33.23 100m: 1:09.74

5. Iris van Rossum Acz 1:08.87 200004858 1:10.64 +0,75
50m: 34.28 100m: 1:10.64

6. Katharina Schlipp De Vliet (SG) 1:12.73 197301004 1:11.58 +0,67
* Backup eindtijd

50m: 34.41 100m: 1:11.58

7. Merel Van Vendeloo Acz 1:10.00 199806610 1:12.43 +0,78
50m: 35.39 100m: 1:12.43

8. Lianne Boegheim Widex Gzc Donk 1:09.55 199805454 1:14.44 +0,78
50m: 35.17 100m: 1:14.44

9. Kirana Hoogenbosch De Geul 1:10.04 200003428 1:20.17 +0,67
50m: 37.67 100m: 1:20.17

AFGEM Tessa Bijl Feijenoord Albion 1:13.28 200003432
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Programmanr. 4 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
16-6-2019 - 15:01 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Bo Merkestein Wvz 1:25.67 200602451 1:25.35
50m: 41.02 100m: 1:25.35

2. Jesse van der Meij Zvl-1886 1:27.79 200600841 1:25.70 +0,93
50m: 42.16 100m: 1:25.70

3. Lucas van Peenen De Columbiaan 1:29.55 200600457 1:27.40 +0,74
* Backup eindtijd

50m: 41.76 100m: 1:27.40

4. Casper van Leeuwen Widex Gzc Donk 1:28.11 200601329 1:28.79 +0,70
50m: 44.08 100m: 1:28.79

5. Tim van Dijk Wzk 1:32.68 200602533 1:33.01 +0,74
* Backup eindtijd

50m: 44.85 100m: 1:33.01

6. Akin Zwaan Noordwijkerhout 1:42.18 200603659 1:34.61 +0,58
50m: 45.81 100m: 1:34.61

7. Noa Pavelic ZPB H&L Productions 1:32.18 200603425 1:34.88
50m: 45.34 100m: 1:34.88

8. Marco Molinari De Vliet (SG) 1:50.07 200602721 1:44.80 +0,84
50m: 48.87 100m: 1:44.80

9. Ivan de Kimpe De Vliet (SG) 1:55.01 200603813 1:47.01 +0,87
50m: 52.61 100m: 1:47.01

Junioren 2

1. Stijn de Bondt ZPB H&L Productions 1:17.28 200502249 1:17.02 +0,79
50m: 37.20 100m: 1:17.02

2. Wouter Willig De Watervogels 1:26.51 200502785 1:19.57 +0,75
50m: 39.58 100m: 1:19.57

3. Stef van Heijst De Kempvis 1:20.32 200503665 1:21.14 +0,79
* Backup 50m

50m: 39.00 100m: 1:21.14

4. Tyler Diependaal The Hague Swimming (SG) 1:20.08 200500879 1:21.34 +1,45
50m: 39.08 100m: 1:21.34

5. Tycho Knijnenburg Noordwijkerhout 1:26.05 200502901 1:24.60 +0,71
* Backup eindtijd

50m: 42.98 100m: 1:24.60

6. Thijs Huizer Noordwijkerhout 1:24.65 200502523 1:24.81 +0,79
* Backup eindtijd

50m: 42.61 100m: 1:24.81

7. Emre Oguz Wzk 1:34.27 200503987 1:27.54 +0,62
50m: 42.38 100m: 1:27.54

8. Jesse Camphens Noordwijkerhout 1:25.59 200502899 1:29.31 +0,62
50m: 43.78 100m: 1:29.31

9. Simon Hubner Widex Gzc Donk 1:29.63 200502227 1:33.51 +0,84
50m: 46.35 100m: 1:33.51

NG Charles Lin Wzk 1:37.06 200502625

Junioren 3

1. Marijn Dekkers Widex Gzc Donk 1:15.00 200402275 1:20.56 +0,85
50m: 39.09 100m: 1:20.56

2. Hein Siegert Wzk 1:17.87 200404351 1:21.44 +0,84
50m: 40.56 100m: 1:21.44

3. Gino Martir Acz 1:24.65 200404459 1:26.91 +0,75
50m: 40.21 100m: 1:26.91

NG Alexander Brostrom Z&PC Alkemade 1:18.73 200403745
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Programmanr. 4, Heren, 100m rugslag

Junioren 4

1. Tygo Korving ZPB H&L Productions 1:10.48 200300773 1:12.72 +0,59
50m: 34.78 100m: 1:12.72

2. Finn de Kan Noordwijkerhout 1:13.47 200304607 1:14.92
50m: 37.04 100m: 1:14.92

3. Dillon van den Berg Poseidon'56 1:13.72 200300023 1:16.35 +0,77
50m: 36.93 100m: 1:16.35

4. Julian den Drijver Feijenoord Albion 1:15.46 200301079 1:17.17 +0,77
50m: 38.05 100m: 1:17.17

5. Noë Berry Zvl-1886 1:20.46 200303167 1:20.34
50m: 38.33 100m: 1:20.34

6. Mike Boukes De Kempvis 1:21.39 200301215 1:23.21 +0,66
50m: 40.29 100m: 1:23.21

7. Andrey Azimov Wzk 1:23.43 200303723 1:24.25 +0,71
50m: 41.78 100m: 1:24.25

DIS Daan Duivenvoorde Noordwijkerhout 1:34.89 200304597
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Jeugd 1 en 2

1. Gregory Abeldynov Poseidon'56 1:08.47 200100827 1:12.12 +0,57
50m: 34.59 100m: 1:12.12

2. Martijn Jobse De Watervogels 1:14.71 200203477 1:14.17 +0,77
50m: 35.58 100m: 1:14.17

3. Mees Blankert Feijenoord Albion 1:13.30 200203743 1:15.46 +0,73
50m: 36.33 100m: 1:15.46

4. Jasper Willig De Watervogels 1:10.86 200104757 1:15.65 +0,59
* Backup eindtijd

50m: 37.38 100m: 1:15.65

5. Dylan van Kleij Poseidon'56 1:13.70 200203297 1:16.09 +0,77
50m: 36.76 100m: 1:16.09

6. Mark Bom Zvl-1886 1:14.57 200201471 1:16.63 +0,56
50m: 37.27 100m: 1:16.63

Max van der Voorn The Hague Swimming (SG) 1:15.90 200204541 1:16.63 +0,74
50m: 36.38 100m: 1:16.63

8. Floris Tiebosch Zoetermeer 1:17.46 200203487 1:20.88 +0,85
50m: 39.45 100m: 1:20.88

9. Vincent van Haaren Widex Gzc Donk 1:23.01 200200011 1:26.19 +0,79
50m: 39.28 100m: 1:26.19

NG Alexandre Langlois De Vliet (SG) 1:24.91 200201965

Senioren 1 en ouder

1. Roel van Grol Widex Gzc Donk 1:05.42 199802277 1:11.00
50m: 34.68 100m: 1:11.00

2. Onno Mens Noordwijkerhout 1:13.82 200004389 1:16.46
* Backup eindtijd

50m: 36.98 100m: 1:16.46

3. Nick Boekestijn Feijenoord Albion 1:13.99 199900291 1:16.93 +0,60
50m: 38.02 100m: 1:16.93

4. Stefan Oostendorp Azc 1:14.09 199005615 1:17.15 +0,76
50m: 38.19 100m: 1:17.15

5. Niels Snijders Acz 1:18.03 199905163 1:21.17 +0,71
50m: 40.13 100m: 1:21.17

AFGEM Remco Oskam Widex Gzc Donk 1:13.44 199205583
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Programmanr. 5 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
16-6-2019 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Annedieke Scholte The Hague Swimming (SG) 1:35.49 200701110 1:31.38 +0,77
50m: 41.32 100m: 1:31.38

2. Kyona Steffe The Hague Swimming (SG) 1:37.61 200702004 1:32.70
50m: 43.40 100m: 1:32.70

3. Evelyn Harris The Hague Swimming (SG) 1:38.77 200703250 1:36.13 +0,76
50m: 46.07 100m: 1:36.13

4. Eloisa Gomes Delgado Feijenoord Albion 1:40.40 200700812 1:38.27 +0,76
50m: 45.49 100m: 1:38.27

5. Aukje Schonewille ZPB H&L Productions 1:36.96 200702340 1:40.69 +0,71
50m: 47.02 100m: 1:40.69

6. Sofia Brouwer The Hague Swimming (SG) 1:50.98 200702700 1:47.44 +0,76
50m: 46.84 100m: 1:47.44

Junioren 2

1. Sanne Slof The Hague Swimming (SG) 1:25.60 200601810 1:24.65 +0,81
50m: 35.91 100m: 1:24.65

2. Luna van Hoff ZPB H&L Productions 1:24.15 200601074 1:26.33 +0,68
50m: 38.73 100m: 1:26.33

3. Charlize Rovers De Kempvis 1:29.21 200600684 1:32.57 +0,80
* Backup eindtijd

50m: 40.39 100m: 1:32.57

4. Femke Pasten De Kempvis 1:35.51 200604450 1:37.26 +0,87
50m: 42.38 100m: 1:37.26

5. Piera Stallen Widex Gzc Donk 1:36.42 200600510 1:38.13 +0,88
50m: 43.83 100m: 1:38.13

6. Alicia Breeveld De Kempvis 1:36.08 200601836 1:38.50 +0,93
50m: 43.40 100m: 1:38.50

7. Anne Roos Blokhuis Zvl-1886 1:43.36 200600716 1:46.13 +0,81
50m: 48.96 100m: 1:46.13

8. Evi Kleijn De Geul 1:46.13 200603004 1:50.89 +0,77
50m: 50.95 100m: 1:50.89

9. Sanne van Kesteren Feijenoord Albion 1:41.04 200600452 1:52.68 +0,92
50m: 49.33 100m: 1:52.68

10. Rosalie Steffers ZPB H&L Productions 1:41.48 200604486 1:54.03 +0,97
50m: 52.01 100m: 1:54.03

11. Ilana Sanstra De Columbiaan 1:49.97 200602398 1:55.67 +0,85
50m: 54.24 100m: 1:55.67

NG Lotte Cornelissen De Watervogels 1:33.26 200601182

Junioren 3

1. Lotte Zaal De Columbiaan 1:22.71 200502590 1:22.92 +0,78
50m: 37.58 100m: 1:22.92

2. Annika de Wolf The Hague Swimming (SG) 1:35.68 200504774 1:28.94 +0,95
50m: 40.75 100m: 1:28.94

3. Zoe Kenworthy De Columbiaan 1:32.00 200500428 1:32.03 +0,78
50m: 39.73 100m: 1:32.03

4. Daphne van Tilburg De Geul 1:27.63 200500580 1:34.48 +0,78
50m: 41.57 100m: 1:34.48

5. Lavinia Streit Wzk 1:33.20 200503852 1:34.95 +0,88
50m: 43.06 100m: 1:34.95

6. Fenne Saaf Zoetermeer 1:27.66 200504340 1:36.72 +0,85
50m: 42.13 100m: 1:36.72
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Programmanr. 5, Dames, 100m vlinderslag

Jeugd 1 en 2

1. Wendy ten Wolde ZPC Wiekslag 1:16.48 200302658 1:19.95 +0,76
50m: 34.77 100m: 1:19.95

2. Mandy van der Meijden Widex Gzc Donk 1:18.13 200402574 1:20.32 +0,74
50m: 35.62 100m: 1:20.32

3. Feija de Bruin Wvz 1:19.76 200400106 1:23.49 +0,79
50m: 37.00 100m: 1:23.49

4. Melanie Marinus-Cruz Wvz 1:24.72 200404702 1:25.75 +0,77
50m: 38.49 100m: 1:25.75

5. Babet van Andel Zvl-1886 1:22.79 200304308 1:25.94 +0,76
50m: 37.88 100m: 1:25.94

6. Maaike van Lochem Zoetermeer 1:21.33 200301390 1:30.52 +0,77
50m: 40.22 100m: 1:30.52

7. Dagmar Ros Wzk 1:31.87 200403050 1:31.42 +0,74
50m: 42.13 100m: 1:31.42

8. Esmeralda Elbers Rotterdam Swimming (SG) 1:29.92 200404888 1:35.06 +0,69
50m: 40.75 100m: 1:35.06

DIS Elina van Niftrik De Vliet (SG) 1:48.32 200405696
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Aukje van Tongeren Wzk 1:39.82 200401818 1:45.02 +0,90
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

50m: 47.08 100m: 1:45.02

Senioren 1 en 2

1. Jessica Braat Azc 1:25.53 200205684 1:23.32 +0,71
50m: 38.75 100m: 1:23.32

2. Carmen Hofstede De Watervogels 1:19.91 200205252 1:25.99 +0,73
50m: 36.45 100m: 1:25.99

3. Shakeela Pabarni Zoetermeer 1:30.37 200203228 1:39.00 +0,86
50m: 42.88 100m: 1:39.00

Senioren

1. Jacoline van den Beukel Feijenoord Albion 1:22.47 199100238 1:29.02 +0,83
50m: 38.31 100m: 1:29.02

2. Lianne Boegheim Widex Gzc Donk 1:19.99 199805454 1:32.49 +0,84
50m: 40.68 100m: 1:32.49

3. Merel Van Vendeloo Acz 1:26.52 199806610 1:33.99 +0,78
* Backup eindtijd

50m: 39.21 100m: 1:33.99

4. Clementine van Bruxvoort ZPB H&L Productions 1:48.90 197700138 1:47.94 +0,94
50m: 47.24 100m: 1:47.94

Programmanr. 6 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
16-6-2019 - 15:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Timo Vankan De Columbiaan 1:14.12 200603749 1:11.49 +0,75
50m: 35.51 100m: 1:11.49

2. Tibbe Veldboer ZPB H&L Productions 1:13.95 200600911 1:11.59 +0,93
50m: 33.87 100m: 1:11.59

3. Lucas van Peenen De Columbiaan 1:19.80 200600457 1:16.15 +0,74
50m: 35.90 100m: 1:16.15

4. Jesse van der Meij Zvl-1886 1:19.50 200600841 1:19.59 +0,81
50m: 36.51 100m: 1:19.59

5. Arav Ramcharan Poseidon'56 1:21.42 200603067 1:19.60 +0,79
50m: 37.65 100m: 1:19.60
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Programmanr. 6, Jongens, 100m vrije slag, Junioren 1

rang naam vereniging intijd tijd RT

6. Tim van Dijk Wzk 1:20.19 200602533 1:21.50 +0,86
50m: 39.12 100m: 1:21.50

7. Noa Pavelic ZPB H&L Productions 1:22.09 200603425 1:22.63
50m: 39.71 100m: 1:22.63

8. Akin Zwaan Noordwijkerhout 1:22.42 200603659 1:24.62 +0,78
50m: 37.99 100m: 1:24.62

9. Marco Molinari De Vliet (SG) 1:30.77 200602721 1:27.04 +0,84
50m: 39.77 100m: 1:27.04

10. Ivan de Kimpe De Vliet (SG) 1:39.62 200603813 1:29.27 +0,96
50m: 43.44 100m: 1:29.27

NG Casper Meijer De Vliet (SG) 1:40.49 200603771

Junioren 2

1. Jesse Camphens Noordwijkerhout 1:12.09 200502899 1:11.41 +0,78
50m: 33.99 100m: 1:11.41

2. Tycho Knijnenburg Noordwijkerhout 1:13.32 200502901 1:16.02 +0,85
50m: 36.90 100m: 1:16.02

3. Thijs Huizer Noordwijkerhout 1:21.46 200502523 1:17.13 +0,77
50m: 35.66 100m: 1:17.13

4. Joris Smit Wzk 1:22.21 200503489 1:20.01 +0,87
* Backup eindtijd

50m: 37.54 100m: 1:20.01

5. Ziad Mahjoub ZPV Barracuda 1:27.76 200502761 1:24.73 +1,05
50m: 37.99 100m: 1:24.73

6. Batuhan Gercekcioglu ZPV Barracuda 1:37.54 200503021 1:29.87 +0,96
50m: 42.25 100m: 1:29.87

7. Hugo Tap Wzk 1:36.64 200504171 1:32.34 +0,84
* Backup 50m

50m: 41.34 100m: 1:32.34

DIS Simon Hubner Widex Gzc Donk 1:18.18 200502227
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG Hongyu Chok Wzk 1:28.43 200504011

Junioren 3

1. Gino Martir Acz 1:10.45 200404459 1:12.85 +0,81
50m: 34.18 100m: 1:12.85

2. Niels Harteveld Azc 1:11.13 200404235 1:12.98 +0,73
50m: 35.91 100m: 1:12.98

3. Hein Siegert Wzk 1:14.55 200404351 1:13.93 +0,73
50m: 35.14 100m: 1:13.93

4. Soufiane Abed Zvl-1886 1:12.09 200403873 1:14.14 +0,89
50m: 35.29 100m: 1:14.14

5. Nick Pauel ZPB H&L Productions 1:18.60 200402625 1:21.60 +0,74
50m: 39.40 100m: 1:21.60

NG Gijs Smit Wzk 1:30.67 200404223
NG Alexander Brostrom Z&PC Alkemade 1:10.99 200403745

Junioren 4

1. Hylke Bleeker The Hague Swimming (SG) 1:04.90 200301771 1:07.90 +0,80
50m: 32.55 100m: 1:07.90

2. Tijmen Lipke The Hague Swimming (SG) 1:06.08 200303969 1:08.19 +0,82
50m: 32.27 100m: 1:08.19

3. Finn de Kan Noordwijkerhout 1:08.33 200304607 1:08.69 +0,75
50m: 33.27 100m: 1:08.69

4. Daniël Tap Wzk 1:07.63 200304885 1:13.77 +0,88
50m: 33.81 100m: 1:13.77

5. Karan Sankatsing ZPB H&L Productions 1:23.99 200304621 1:20.16 +1,01
50m: 36.46 100m: 1:20.16
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Regio West B-kampioenschappen
Den Haag, 16-6-2019

Programmanr. 6, Jongens, 100m vrije slag, Junioren 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

6. Daan Duivenvoorde Noordwijkerhout 1:17.36 200304597 1:22.76 +0,66
50m: 38.09 100m: 1:22.76

Jeugd 1 en 2

1. Mark Bom Zvl-1886 1:04.79 200201471 1:06.19 +0,65
50m: 31.23 100m: 1:06.19

2. Max van der Voorn The Hague Swimming (SG) 1:05.86 200204541 1:06.94 +0,77
50m: 31.00 100m: 1:06.94

3. Martijn Jobse De Watervogels 1:05.26 200203477 1:08.05 +0,84
50m: 31.75 100m: 1:08.05

4. Floris Tiebosch Zoetermeer 1:06.76 200203487 1:08.31 +0,97
50m: 33.62 100m: 1:08.31

5. Vincent van Haaren Widex Gzc Donk 1:09.91 200200011 1:12.39 +0,89
50m: 33.82 100m: 1:12.39

NG Alexandre Langlois De Vliet (SG) 1:07.36 200201965

Senioren 1 en ouder

1. Patrick Wyrdeman Feijenoord Albion 59.41 199702475 59.95 +0,64
50m: 28.44 100m: 59.95

2. Bart Spaans Acz 58.22 199902559 59.97 +0,64
50m: 27.91 100m: 59.97

3. Thomas Boxman The Hague Swimming (SG) 1:00.48 200005203 1:02.11 +0,75
50m: 29.12 100m: 1:02.11

4. Roel van Grol Widex Gzc Donk 1:01.19 199802277 1:03.41 +0,67
50m: 30.08 100m: 1:03.41

5. Stefan Oostendorp Azc 1:01.55 199005615 1:03.79 +0,85
50m: 30.70 100m: 1:03.79

6. Jeff Duivenvoorden Noordwijkerhout 1:02.82 199601829 1:05.56 +0,81
50m: 30.99 100m: 1:05.56

7. Mairo Bonte Zoetermeer 1:01.99 199905271 1:06.42 +0,70
50m: 31.25 100m: 1:06.42

8. Jasper van den Broek De Watervogels 1:03.64 199903313 1:07.32 +0,56
* Backup eindtijd

50m: 32.60 100m: 1:07.32

9. Onno Mens Noordwijkerhout 1:03.99 200004389 1:07.41 +0,66
* Backup eindtijd

50m: 31.96 100m: 1:07.41

10. Patrick Brouwer Azc 1:06.22 199303715 1:08.45 +0,89
50m: 33.45 100m: 1:08.45

11. Niels Snijders Acz 1:07.83 199905163 1:13.06 +0,79
50m: 34.17 100m: 1:13.06

12. Colin Poppelaars ZPB H&L Productions 1:13.44 200005747 1:17.00 +0,83
50m: 33.80 100m: 1:17.00

AFGEM Ayrton Mooldijk Feijenoord Albion 59.62 199901449

Programmanr. 7 Dames, 100m rugslag Senioren Open
16-6-2019 - 15:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Eloisa Gomes Delgado Feijenoord Albion 1:28.66 200700812 1:25.71 +0,97
50m: 43.68 100m: 1:25.71

2. Renske Snip De Columbiaan 1:31.34 200703628 1:28.34 +0,58
* Backup eindtijd

50m: 44.03 100m: 1:28.34

3. Evelyn Harris The Hague Swimming (SG) 1:30.89 200703250 1:28.92
50m: 45.36 100m: 1:28.92
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Regio West B-kampioenschappen
Den Haag, 16-6-2019

Programmanr. 7, Meisjes, 100m rugslag, Junioren 1

rang naam vereniging intijd tijd RT

4. Sara Stevens De Watervogels 1:31.29 200701878 1:29.73 +0,67
50m: 43.44 100m: 1:29.73

5. Sofia Brouwer The Hague Swimming (SG) 1:30.61 200702700 1:32.58 +0,96
* Backup eindtijd

50m: 45.43 100m: 1:32.58

6. Puck van de Pol ZPB H&L Productions 1:37.89 200702338 1:38.37 +0,90
50m: 49.59 100m: 1:38.37

7. Nikita Kwee Wvz 1:51.72 200702990 1:38.46 +0,77
50m: 47.39 100m: 1:38.46

8. Zofia Lehmann The Hague Swimming (SG) 1:35.93 200704118 1:39.03 +0,90
50m: 48.25 100m: 1:39.03

9. Annabelle Siegert Wzk 1:42.30 200702868 1:39.13 +0,90
50m: 48.76 100m: 1:39.13

10. Robbeline van Straalen De Vliet (SG) 1:52.32 200702974 1:50.55 +0,85
* Backup 50m en eindtijd

50m: 54.46 100m: 1:50.55

11. Marietta Rudack De Vliet (SG) 2:01.65 200701436 1:50.76 +0,87
* Backup eindtijd

50m: 54.73 100m: 1:50.76

12. Féline Klop De Kempvis 1:55.66 200703600 1:55.70 +0,85
50m: 57.33 100m: 1:55.70

NG Esmeralda Rojas Mussons ZPV Barracuda 1:41.67 200702002

Junioren 2

1. Sanne Slof The Hague Swimming (SG) 1:22.41 200601810 1:24.98
50m: 41.70 100m: 1:24.98

2. Britt van Osnabrugge ZPB H&L Productions 1:24.04 200601910 1:25.41 +0,74
50m: 42.62 100m: 1:25.41

3. Meygan Leuering Zvl-1886 1:29.86 200602366 1:27.36 +0,64
50m: 42.84 100m: 1:27.36

4. Piera Stallen Widex Gzc Donk 1:25.51 200600510 1:27.67 +0,93
50m: 43.64 100m: 1:27.67

5. Charlize Rovers De Kempvis 1:23.52 200600684 1:28.24 +1,09
50m: 43.35 100m: 1:28.24

6. Luna van Hoff ZPB H&L Productions 1:22.78 200601074 1:29.88 +0,72
50m: 44.86 100m: 1:29.88

7. Evelien Holterman Zoetermeer 1:26.38 200601124 1:30.55 +0,72
50m: 44.20 100m: 1:30.55

8. Julia Nieuwenhuis Wzk 1:33.29 200603852 1:31.14 +0,93
50m: 44.76 100m: 1:31.14

9. Cassandra Romijn Feijenoord Albion 1:32.65 200601064 1:32.93 +0,85
50m: 45.87 100m: 1:32.93

10. Ilana Sanstra De Columbiaan 1:34.28 200602398 1:34.69 +0,76
50m: 48.17 100m: 1:34.69

11. Evi Kleijn De Geul 1:33.33 200603004 1:34.90 +0,82
50m: 47.85 100m: 1:34.90

12. Sanne van Kesteren Feijenoord Albion 1:28.30 200600452 1:35.49 +0,94
50m: 47.30 100m: 1:35.49

13. S. van den Boogaart Castro De Vliet (SG) 1:34.83 200604156 1:37.07 +1,00
* Backup eindtijd

50m: 48.65 100m: 1:37.07

14. Lillian West De Vliet (SG) 1:45.19 200604470 1:46.36 +1,01
50m: 51.92 100m: 1:46.36

15. Cidra Fakhani Zvl-1886 1:34.84 200603704 1:47.95 +1,10
50m: 52.09 100m: 1:47.95

16. Lisa Molinari De Vliet (SG) 2:10.35 200603518 1:58.36 +0,86
* Backup eindtijd

50m: 55.32 100m: 1:58.36

NG.ZA Myrthe Droogh Wzk 1:37.47 200604000
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Regio West B-kampioenschappen
Den Haag, 16-6-2019

Programmanr. 7, Meisjes, 100m rugslag, Junioren 2

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Charlotte van Egmond De Watervogels 1:33.82 200602390

Junioren 3

1. Zoe Kenworthy De Columbiaan 1:19.14 200500428 1:21.01 +0,68
50m: 40.07 100m: 1:21.01

2. Lotte Zaal De Columbiaan 1:24.16 200502590 1:22.25 +0,53
50m: 41.47 100m: 1:22.25

3. Amber Saabeel Rotterdam Swimming (SG) 1:19.74 200503838 1:23.38 +0,91
50m: 41.40 100m: 1:23.38

4. Daphne van Tilburg De Geul 1:19.29 200500580 1:24.22 +0,69
50m: 41.80 100m: 1:24.22

5. Lavinia Streit Wzk 1:21.92 200503852 1:25.61 +0,69
50m: 41.93 100m: 1:25.61

6. Nynke Roosendaal Feijenoord Albion 1:25.45 200502040 1:26.77 +0,69
50m: 42.36 100m: 1:26.77

7. Fenne Saaf Zoetermeer 1:25.55 200504340 1:27.05 +0,81
50m: 42.17 100m: 1:27.05

8. Carolina Serrano Garcia Wzk 1:23.35 200504712 1:28.27 +0,81
50m: 43.22 100m: 1:28.27

9. Dayna van Hoorn Poseidon'56 1:29.43 200502800 1:28.97 +1,02
50m: 45.34 100m: 1:28.97

10. Evi Stevens De Watervogels 1:26.68 200503736 1:29.61 +0,69
50m: 44.70 100m: 1:29.61

11. Maud van der Burgh Zob'66 1:30.95 200502990 1:30.58 +0,73
50m: 44.98 100m: 1:30.58

12. Annika de Wolf The Hague Swimming (SG) 1:25.65 200504774 1:30.91 +0,90
50m: 44.62 100m: 1:30.91

13. Marieke Vledder Wzk 1:30.88 200503798 1:31.64 +0,69
50m: 44.49 100m: 1:31.64

14. Julianne Pinel Wzk 1:40.01 200504052 1:35.15 +0,99
50m: 46.51 100m: 1:35.15

15. Diya Asawa Wzk 1:39.15 200503976 1:37.39 +0,76
50m: 46.28 100m: 1:37.39

16. Emily Goijert ZV Westland 1:46.21 200501342 1:39.22 +0,80
50m: 48.99 100m: 1:39.22

17. Joyce Hoornweg De Geul 1:43.82 200505016 1:44.02 +0,76
50m: 50.78 100m: 1:44.02

18. Ilse ter Morshuizen De Vliet (SG) 1:54.06 200503172 1:55.46 +0,74
* Backup 50 m

50m: 54.79 100m: 1:55.46

Jeugd 1 en 2

1. Wendy ten Wolde ZPC Wiekslag 1:14.50 200302658 1:18.66 +0,70
50m: 38.74 100m: 1:18.66

2. Zoë Molenaar Zoetermeer 1:17.40 200300978 1:19.98 +0,59
50m: 38.92 100m: 1:19.98

3. Feija de Bruin Wvz 1:20.23 200400106 1:22.22 +0,73
50m: 40.38 100m: 1:22.22

4. Babet van Andel Zvl-1886 1:21.32 200304308 1:22.77 +0,78
50m: 40.86 100m: 1:22.77

5. Mandy van der Meijden Widex Gzc Donk 1:18.79 200402574 1:22.82 +0,71
50m: 40.84 100m: 1:22.82

6. Annet van der Sloot De Watervogels 1:20.73 200405228 1:23.49 +0,74
50m: 40.05 100m: 1:23.49

7. Isa van der Zalm Poseidon'56 1:24.94 200304156 1:29.51 +0,81
50m: 44.24 100m: 1:29.51

8. Dagmar Ros Wzk 1:26.68 200403050 1:30.63 +0,70
* Backup eindtijd

50m: 45.83 100m: 1:30.63
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Regio West B-kampioenschappen
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Programmanr. 7, Meisjes, 100m rugslag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT

9. Valerie Bulten Poseidon'56 1:25.84 200300888 1:34.51 +0,94
50m: 47.02 100m: 1:34.51

10. Vasilisa Smychkovich Wzk 1:35.00 200405826 1:36.36 +0,87
* Backup 50m

50m: 45.68 100m: 1:36.36

11. L. van den Boogaart Castro De Vliet (SG) 1:35.19 200305518 1:38.47 +0,67
50m: 49.12 100m: 1:38.47

12. Caitlin West De Vliet (SG) 1:35.34 200405724 1:40.30 +0,83
* Backup eindtijd

50m: 48.08 100m: 1:40.30

13. Azra Zwaan Noordwijkerhout 1:38.41 200405766 1:41.35 +0,91
50m: 48.91 100m: 1:41.35

14. Elina van Niftrik De Vliet (SG) 1:36.63 200405696 1:42.00 +0,89
* Backup 50m

50m: 48.49 100m: 1:42.00

AFGEM Dagmar Nieuwenhuizen De Kempvis 1:32.63 200400732
AFGEM Nora Marinusse Widex Gzc Donk 1:25.02 200300872

Senioren 1 en 2

1. Hieke de Lijster Feijenoord Albion 1:15.54 200203312 1:22.20
50m: 39.03 100m: 1:22.20

2. Jana Driest Widex Gzc Donk 1:21.71 200103582 1:25.89 +0,69
50m: 42.36 100m: 1:25.89

3. Faustine Mussig De Geul 1:20.81 200202080 1:26.04 +0,88
50m: 42.10 100m: 1:26.04

4. Thamar Karstel Acz 1:27.08 200105990 1:29.08 +0,73
50m: 43.49 100m: 1:29.08

5. Delilah van Swieten Zvl-1886 1:35.06 200206108 1:33.66 +0,60
50m: 44.51 100m: 1:33.66

6. Esmee Spaans Acz 1:34.75 200103302 1:38.90 +0,74
50m: 48.09 100m: 1:38.90

NG Laura Nuijten Feijenoord Albion 1:16.26 200101084

Senioren

1. Maaike Baker De Columbiaan 1:16.51 199902930 1:18.79 +0,81
50m: 38.16 100m: 1:18.79

2. Jacoline van den Beukel Feijenoord Albion 1:16.07 199100238 1:20.55 +0,73
50m: 38.95 100m: 1:20.55

3. Linda van Klei-Janssen ZPB H&L Productions 1:20.40 198802088 1:22.89 +0,86
50m: 41.59 100m: 1:22.89

4. Femke Noordhoek De Watervogels 1:18.89 199901150 1:23.61 +0,85
50m: 39.94 100m: 1:23.61

5. Iris van Rossum Acz 1:25.57 200004858 1:27.89 +0,75
50m: 42.37 100m: 1:27.89

6. Kirana Hoogenbosch De Geul 1:27.27 200003428 1:34.41 +0,69
50m: 45.58 100m: 1:34.41

7. Clementine van Bruxvoort ZPB H&L Productions 1:38.29 197700138 1:40.65 +0,87
50m: 49.51 100m: 1:40.65
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Regio West B-kampioenschappen
Den Haag, 16-6-2019

Programmanr. 8 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
16-6-2019 - 16:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Tibbe Veldboer ZPB H&L Productions 1:35.02 200600911 1:37.83 +0,92
50m: 46.88 100m: 1:37.83

2. Casper van Leeuwen Widex Gzc Donk 1:40.53 200601329 1:40.20 +0,76
50m: 48.36 100m: 1:40.20

3. Janu Nolden Wvz 1:40.59 200600289 1:41.97 +0,85
* Backup eindtijd

50m: 47.72 100m: 1:41.97

4. Arav Ramcharan Poseidon'56 1:39.73 200603067 1:42.00 +1,01
50m: 48.40 100m: 1:42.00

Kaan Uludag Zoetermeer 1:39.70 200603559 1:42.00 +0,84
50m: 48.66 100m: 1:42.00

6. Timo Vankan De Columbiaan 1:41.46 200603749 1:43.49 +0,66
50m: 50.16 100m: 1:43.49

7. Bo Merkestein Wvz 1:42.11 200602451 1:52.18 +0,63
50m: 52.32 100m: 1:52.18

8. Akin Zwaan Noordwijkerhout 1:53.37 200603659 1:54.43 +0,85
50m: 52.37 100m: 1:54.43

9. Marco Molinari De Vliet (SG) 1:59.54 200602721 1:59.17 +0,91
50m: 55.04 100m: 1:59.17

10. Ivan de Kimpe De Vliet (SG) 2:07.63 200603813 2:03.68 +0,93
50m: 57.17 100m: 2:03.68

Junioren 2

1. Wouter Willig De Watervogels 1:34.28 200502785 1:28.04 +0,81
50m: 42.20 100m: 1:28.04

2. Tim van Lochem Zoetermeer 1:31.02 200500077 1:30.69 +0,75
50m: 43.19 100m: 1:30.69

3. Stijn de Bondt ZPB H&L Productions 1:45.35 200502249 1:31.62 +0,83
50m: 44.81 100m: 1:31.62

4. Luuk Bogaert De Watervogels 1:34.00 200503203 1:33.79 +0,73
50m: 43.96 100m: 1:33.79

5. Stef van Heijst De Kempvis 1:32.83 200503665 1:35.27 +0,68
50m: 45.38 100m: 1:35.27

6. Yassine Mellah Widex Gzc Donk 1:41.00 200502159 1:39.45 +0,81
50m: 47.72 100m: 1:39.45

7. Emre Oguz Wzk 1:35.03 200503987 1:40.55 +0,74
50m: 46.91 100m: 1:40.55

8. Thijs Huizer Noordwijkerhout 1:39.85 200502523 1:42.54 +0,80
50m: 48.01 100m: 1:42.54

9. Tycho Knijnenburg Noordwijkerhout 1:39.42 200502901 1:46.39 +0,79
50m: 50.29 100m: 1:46.39

10. Ziad Mahjoub ZPV Barracuda 1:45.02 200502761 1:52.33 +1,13
50m: 53.51 100m: 1:52.33

11. Batuhan Gercekcioglu ZPV Barracuda 1:46.48 200503021 1:53.71 +0,95
50m: 52.84 100m: 1:53.71

DIS Joris Smit Wzk 1:50.27 200503489
SF - Tijdens de race de ellebogen niet onder het wateroppervlak gehouden.

DIS Simon Hubner Widex Gzc Donk 1:45.07 200502227
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

NG Hongyu Chok Wzk 1:44.16 200504011
NG Charles Lin Wzk 1:46.84 200502625
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Regio West B-kampioenschappen
Den Haag, 16-6-2019

Programmanr. 8, Heren, 100m schoolslag

Junioren 3

1. Niels Harteveld Azc 1:29.61 200404235 1:29.13 +0,80
* Backup eindtijd

50m: 41.42 100m: 1:29.13

2. Nick Pauel ZPB H&L Productions 1:35.57 200402625 1:41.49 +0,78
* Backup eindtijd

50m: 48.82 100m: 1:41.49

3. Soufiane Abed Zvl-1886 1:39.79 200403873 1:46.13 +0,87
50m: 47.76 100m: 1:46.13

NG Gijs Smit Wzk 1:50.74 200404223

Junioren 4

1. Julian den Drijver Feijenoord Albion 1:28.90 200301079 1:26.29 +0,67
* Backup eindtijd

50m: 40.41 100m: 1:26.29

2. Mike Boukes De Kempvis 1:31.87 200301215 1:33.65 +0,87
50m: 43.35 100m: 1:33.65

3. Andrey Azimov Wzk 1:33.58 200303723 1:35.10 +0,84
50m: 43.91 100m: 1:35.10

4. Noë Berry Zvl-1886 1:29.08 200303167 1:35.68 +0,88
50m: 42.26 100m: 1:35.68

5. Daniël Tap Wzk 1:32.39 200304885 1:35.74 +0,79
50m: 44.01 100m: 1:35.74

6. Karan Sankatsing ZPB H&L Productions 1:36.96 200304621 1:39.82 +0,86
50m: 46.51 100m: 1:39.82

Jeugd 1 en 2

1. Luuk van Holstein Feijenoord Albion 1:18.38 200203841 1:17.52 +0,73
50m: 36.01 100m: 1:17.52

2. Mark Bom Zvl-1886 1:23.52 200201471 1:22.09 +0,71
50m: 38.07 100m: 1:22.09

3. Dylan van Kleij Poseidon'56 1:18.70 200203297 1:22.56 +0,74
50m: 37.85 100m: 1:22.56

4. Arie Herremans Wvz 1:24.89 200100591 1:25.01 +0,76
50m: 39.38 100m: 1:25.01

5. Max van der Voorn The Hague Swimming (SG) 1:24.17 200204541 1:25.99 +0,72
50m: 40.79 100m: 1:25.99

6. Martijn Jobse De Watervogels 1:23.72 200203477 1:27.97 +0,74
50m: 40.86 100m: 1:27.97

7. Mees Blankert Feijenoord Albion 1:23.91 200203743 1:31.16 +0,83
50m: 40.27 100m: 1:31.16

8. Liam Schoon Feijenoord Albion 1:29.91 200201181 1:32.52 +0,75
50m: 43.27 100m: 1:32.52

9. Vincent van Haaren Widex Gzc Donk 1:31.68 200200011 1:35.22 +0,81
50m: 43.99 100m: 1:35.22

NG Alexandre Langlois De Vliet (SG) 1:33.39 200201965

Senioren 1 en ouder

1. Bart Spaans Acz 1:16.10 199902559 1:20.59 +0,64
50m: 37.93 100m: 1:20.59

2. Patrick Wyrdeman Feijenoord Albion 1:16.68 199702475 1:21.06 +0,67
50m: 37.50 100m: 1:21.06

3. Mairo Bonte Zoetermeer 1:15.61 199905271 1:21.12 +0,68
* Backup eindtijd

50m: 37.53 100m: 1:21.12

4. Jeff Duivenvoorden Noordwijkerhout 1:20.81 199601829 1:25.84 +0,72
50m: 39.02 100m: 1:25.84

5. Nick Boekestijn Feijenoord Albion 1:23.07 199900291 1:32.25 +0,72
50m: 43.73 100m: 1:32.25
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Regio West B-kampioenschappen
Den Haag, 16-6-2019

Programmanr. 8, Heren, 100m schoolslag, Senioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

6. Colin Poppelaars ZPB H&L Productions 1:33.05 200005747 1:39.25 +0,81
50m: 44.60 100m: 1:39.25

AFGEM Ayrton Mooldijk Feijenoord Albion 1:16.33 199901449

Programmanr. 9 Gemengd, 4 x 100m vrije slag 11 - 15 jaar
16-6-2019 - 16:34 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Gzc Donk 1 Widex Gzc Donk 4:31.87 4:38.76 +0,74
Marijn Dekkers +0,74 31.47 1:07.03 Piera Stallen +0,40 35.90 1:16.59
Yassine Mellah +0,64 34.23 1:09.68 Mandy van der Meijden +0,47 31.26 1:05.46

2. Wvz 1 Wvz 4:42.01 4:48.63 +0,71
* Backup 100m

Bo Merkestein +0,71 34.18 1:11.80 Feija de Bruin +0,17 34.53 1:12.62
Janu Nolden 35.10 1:14.64 Melanie Marinus-Cruz +0,12 32.74 1:09.57

3. Zpb H&L 1 ZPB H&L Productions 4:46.92 4:50.59 +0,70
Luna van Hoff +0,70 35.60 1:14.03 Aukje Schonewille +0,56 37.04 1:17.64
Tibbe Veldboer +0,32 34.82 1:14.14 Stijn de Bondt +0,51 30.49 1:04.78

4. De Columbiaan 1 De Columbiaan 4:49.94 4:51.62 +0,73
Lucas van Peenen +0,73 35.33 1:16.06 Timo Vankan +0,64 36.49 1:14.33
Lotte Zaal +0,52 35.09 1:12.81 Zoe Kenworthy +0,40 32.57 1:08.42

5. Zvl-1886 1 Zvl-1886 5:01.77 5:04.19 +0,90
Jesse van der Meij +0,90 36.11 1:17.12 Anne Roos Blokhuis +0,05 35.73 1:16.46
Meygan Leuering +0,15 35.19 1:13.79 Soufiane Abed +0,39 34.43 1:16.82

6. Wzk 1 Wzk 5:11.52 5:12.79 +0,73
Diya Asawa +0,73 35.77 1:16.84 Dagmar Ros +0,50 39.38 1:20.75
Tim van Dijk +0,21 38.08 1:21.15 Hein Siegert +0,42 34.94 1:14.05

7. Wzk 2 Wzk 5:18.75 5:30.61 +0,75
Marieke Vledder +0,75 39.02 1:23.93 Julia Nieuwenhuis +0,52 37.81 1:21.43
Joris Smit 39.33 1:24.84 Daniël Tap +0,49 36.40 1:20.41

Programmanr. 10 Gemengd, 4 x 100m vrije slag alg. leeftijdsgroep
16-6-2019 - 16:41 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Gzc Donk 1 Widex Gzc Donk 4:26.93 4:30.96 +0,66
Roel van Grol +0,66 29.36 1:01.32 Jana Driest +0,41 33.66 1:10.21
Lianne Boegheim +0,50 33.45 1:10.96 Vincent van Haaren +0,19 32.16 1:08.47

2. Feijenoord Albion 1 Feijenoord Albion 4:13.20 4:31.26 +0,64
* Backup eindtijd

Patrick Wyrdeman +0,64 28.92 1:01.52 Hieke de Lijster 36.13 1:17.55
Jacoline van den Beukel +0,19 33.38 1:11.47 Nick Boekestijn +0,43 29.03 1:00.72

3. Acz 1 Acz 4:23.22 4:33.63 +0,75
* Backup 100 m en eindtijd

Merel Van Vendeloo +0,75 34.27 1:14.73 Iris van Rossum 33.33 1:11.13
Niels Snijders 31.26 1:07.22 Bart Spaans +0,32 28.82 1:00.55

4. Zvl-1886 1 Zvl-1886 4:40.11 4:51.82 +0,75
Babet van Andel +0,75 36.15 1:16.44 Delilah van Swieten +0,42 38.12 1:22.82
Mark Bom +0,57 31.61 1:06.91 Noë Berry +0,73 30.01 1:05.65

5. Wzk 1 Wzk 4:55.14 5:03.02 +0,88
Lavinia Streit +0,88 37.49 1:21.35 Aukje van Tongeren +0,43 38.51 1:19.94
Andrey Azimov +0,12 32.19 1:09.24 Emre Oguz +0,59 35.07 1:12.49

6. Zpb H&L 1 ZPB H&L Productions 5:26.98 5:24.80 +0,78
Karan Sankatsing +0,78 36.86 1:20.08 Nick Pauel 37.76 1:18.40
Tippi Korving +0,64 37.49 1:21.63 Britt van Osnabrugge +0,48 38.76 1:24.69


